ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10

________________

__________________

с. Межениновка

1-е собрание II-го созыва

	О нормах потребления жилищно-коммунальных  услуг на территории Межениновского сельского поселения

      В соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 1.6 ст. 6 Устава муниципального образования «Межениновское сельское поселение»
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Установить с 01.01.2008 года. нормы  потребления жилищно-коммунальных услуг для  населения Межениновского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

                                                                                              Приложение к Решению Совета

                                                                                  Межениновского  сельского

                                                                                  поселения

                                                                                             «_____»_______2007 № ______

НОРМАТИВЫ

потребления коммунальных услуг для населения

с 01.01.2008

	Наименование
услуги
	Единица

измерения
	Норматив потребления

на 1 проживающего в

сутки /месяц

	Холодное водоснабжение

	Жилые здания квартирного типа:

	Центральный холодный водопровод без

канализации
	л /м³
	75 /2,28

	Центральный холодный водопровод с

канализацией без ванны
	л / м³
	95 /2,89

	Центральный холодный водопровод с

канализацией и ванной с водонагревателем,

работающим на твердом топливе
	л / м³
	150 / 4,56

	Центральный холодный водопровод с

канализацией и ванной с электронагревателем
	л / м³
	190 / 5,7

	Холодный водопровод с колонки
	л / м³
	30 / 0,91

	Водоотведение

	Жилые здания квартирного типа:

	Центральный холодный водопровод с канализацией без ванны
	л / м³
	95 / 2,89

	Центральный холодный водопровод с канализацией и ванной с водонагревателем, работающем на твердом топливе
	л / м³
	150 / 4,56

	Центральный холодный водопровод с

канализацией и ванной с электронагревателем
	л / м³
	190 / 5,7

	Расход воды на скот, находящийся в личном пользовании граждан (на 1 голову), в том числе:

	корова
	л / м³
	70 / 2,1

	молодняк крупного рогатого скота
	л /м³
	25 / 0,75

	лошадь
	л / м³
	80 / 2,4

	свиньи
	л / м³
	15 / 0,45

	прочий молодняк и поросята
	л / м³
	5 / 0,152

	Полив приусадебного участка (на 1 кв.м.)
	л / м³
	5 / 0,152

	Вывоз ТБО
	м³
	0,1

	Газ сжиженный в баллонах
	м³ /чел.
	12,7

	Дрова
	м³ /м²
	0,0277

	Центральное отопление
	Гкал/ м²
	0,026

Глава  поселения

(Глава Администрации)
          А.Н. Званитайс

19.12.2007